Приказ № 4

по МОУ «Ближнеигуменская СОШ» от 16.01.2008 года

 «О введении нормативно - подушевого

финансирования»
  На основании приказа №1414 от 29.12.2007 года управления образования администрации Белгородского района «О переходе на новую систему оплаты труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с 1 января 2008 года нормативно - подушевое финансирование работников учреждения

2. утвердить положение о стимулирующей части фонда оплаты труда работников МОУ «Ближнеигуменская СОШ»

3. Утвердить критерии и показатели результативности работников МОУ»Ближнеигуменская СОШ»на 2 полугодие 2007-2008 учебного года для расчета стимулирующей части ФОТ

4. Согласиться с предложением Управляющего совета и утвердить  размер стимулирующей части ФОТ для работников на 2 полугодие 2007-2008 учебного года

Директор школы                   Гребенников Ю.Ю.